

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังอนามัยถึงลำห้วยประโหมค หมู่ที่ 7 ต.คอนขุนห้วย
อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 648,000.-บาท
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง 4.50 ม. ระยะทางยาว 250.00 ม.หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,170 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 กรกฎาคม พ.ศ. 2561 เป็นเงิน 648,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แดงซุ่ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
2.
3.

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังอนามย์ถึงลำห้วยประโหมค ผิวดินกว้าง 4.50 ม.
 ระยะทางยาว 250.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,170 ตร.ม.
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาขาง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง
 แบบเลขที่ กช 73/2561
 ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา นายสรารุช ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงชุม

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม พ.ศ.2561

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	476,221.93	1.3624	648,804.75	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			648,804.75	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			648,000.00	
	ขอดำเนินการเพียง			648,000.00	
	(หกแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสรารุช ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาขาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังอนามัยถึงลำห้วยประโหมด

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 7 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ

ผิวจราจรกว้าง 4.50 ม. ระยะทางยาว 250.00 ม.หนา 0.15 ม.

หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,170 ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
	โถปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมบดแน่น	1,170	ตร.ม.	13.78	16,122.60	1.3624	18.77	21,965.43	กรมบัญชีกลาง
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35 x 2.00 ม.	3	แผ่น	260.00	780.00	1.3624	354.22	1,062.67	สิบลบาท
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	175.50	ลบ.ม.	1,931.46	338,971.23	1.3624	2,631.42	461,814.40	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าปูผิวคอนกรีต	1,170	ตร.ม.	11.98	14,016.60	1.3624	16.32	19,096.22	กรมบัญชีกลาง
	ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 dia. 0.40 ม.	6	ท่อน	494.00	2,964.00	1.3624	673.03	4,038.15	สิบลบาท
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	250	ม.	20.60	5,150.00	1.3624	28.07	7,016.36	กรมบัญชีกลาง
	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่นหนา 0.05 ม.	73	ลบ.ม.	496.20	36,222.60	1.3624	676.02	49,349.67	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH dia. 4 มม.@ 0.20 ม.#	1,170	ตร.ม.	31.50	36,855.00	1.3624	42.92	50,211.25	สิบลบาท,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 dia. 15 มม.	21	เส้น	279.49	5,869.29	1.3624	380.78	7,996.32	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 dia. 19 มม.	2	เส้น	497.06	994.12	1.3624	677.19	1,354.39	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ขานวรอยต่อท่อ	5	แนว	20.00	100.00	1.3624	27.25	136.24	สิบลบาท
	ตะปู	18	กก.	44.40	799.20	1.3624	60.49	1,088.83	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดทราย	202.50	ม.	22.65	4,586.63	1.3624	30.86	6,248.82	กรมบัญชีกลาง
	ค่าหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	18	ม.	13.87	249.66	1.3624	18.90	340.14	กรมบัญชีกลาง
	กระดาษขานอ้อยหรือ โฟม	4	แผ่น	20.00	80.00	1.3624	27.25	108.99	สิบลบาท
	หินคลุกไหลทาง	25	ลบ.ม.	498.44	12,461.00	1.3624	679.07	16,976.87	สิบลบาท
	รวม				476,221.93			648,804.75	

ประมาณราคา.....

(นายสรารุช ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา.....

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังอนามัยถึงลำห้วยประโหมด ผิวจราจรกว้าง 4.50 ม. ระยะทางยาว 250.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,170 ตร.ม.

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่

กช 73/2561

ประมาณการตามแบบ-

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย

ประมาณการเมื่อวันที่

ที่	รายการ	รวมค่างาน	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง ค่าดำเนินการ % กำไร % ภาษี 7%		
สรุป	รวมเป็นค่างาน		
	ขอดำเนินการเพียง		
	(ตัวอักษร)		

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

()

ประทับตรา/ถ้ามี

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังอนามัย
ถึงลำห้วยประโหมด

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 7 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 4.50 ม. ระยะทางยาว 250.00 ม.
หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,170 ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ไถปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมบดแน่น	1,170	ตร.ม.			
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35 x 2.00 ม.	3	แผ่น			
	คอนกรีตผสมเสริมรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	175.50	ลบ.ม.			
	ค่าปูผิวคอนกรีต	1,170	ตร.ม.			
	ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 dia. 0.40 ม.	6	ท่อน			
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	250	ม.			
	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่นหนา 0.05 ม.	73	ลบ.ม.			
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH dia. 4 มม.@ 0.20 ม.#	1,170	ตร.ม.			
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 dia. 15 มม.	21	เส้น			
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 dia. 19 มม.	2	เส้น			
	ยาแนวรอยต่อท่อ	5	แนว			
	ตะปู	18	กก.			
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	202.50	ม.			
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	18	ม.			
	กระดาดชานอ้อยหรือโฟม	4	แผ่น			
	หินคลุกไหล่ทาง	25	ลบ.ม.			
	รวม					